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E zyrtarit qE mbart detyrimin per deMarim tE interesave private I tij , bashkZshortit/es dhe ti2 Ternij~ve 
madhore, ne bazE t$ Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deMarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa niipunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimln e konfliktit te interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e psqymara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhenE ligjin nr.9529, datG 1 1.5.2006. 

Kmri htesia hlbiemri 
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Funksioni 
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Institucioni dhe adrcsn 

Datn c emPrimit ni; Data e dorc~imit ti; 
t'r~nksinnin qc kryrn deklarates - - , ., . 

A ~ t a r i z o j :  

Ng b e  t8 pika 5 tE nmit 1% t6 ligjit w.93;67, dag 07.043005 "P& parorndalinifti e 
konflkdt tE inhrwve ae uah- e funksionev& publike* 

hspekhratin e LaW @ Deklarimit dhe K m ~ ~ t  tE Psrsurive dbe:persomt e 
auio.riznar nga Autoriteti PErgjegj& - lespktori i P@ji&shim i LLDKP* q l  tZ! verifikojd 
n8 tG giitha subjektet private e publike, brenda dhe )ash9 vendit, interesslt private dhe 

' .. ' 



REPUBLIKA E SHQXPERISE 
XNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHWT 
E INTERESAVE PRNATE 

P A S W  TE PALUAJTSHME DfLE: TE LUAJTSBME 

I 

I 

I Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakzsime) n8: llojin, siperfaqen, adrcscn ku ndudhcn, 
' monientin e kryerjes sE veprimit, vieren ne lekc avo nE valutc qc pasqyrohet ne dokumentauionin qe 

I dispononi, ne mungese te dokumenteve vlcrPn yB keni shtuar ape pakesuar-, pjesCn takuese qL; zoteroni tc 
qdo Hoj pasurie, tE paluajtshmc dhc ti; luajtshrnc, t2 regjistruar ose jo nC registrat publike, pZr periurlhen 

I deklarimi ; mgparskGm deri mi; 31 +I.:-+-.. te "2 A , , l ~ l - - : ~ i t .  Int-m-,,.-- I,"+-. 1 E  k--5 lidhje me Ju, 
ahkcshnrtinl~ Ihe f6miiLt madknri;. 

Yjesa 

?ra me shifra nii ?4, 

Nese fry format eshte i pan~jaftueskm, vazhdoni te plotEsoni n2 fotokopje t6 tij. 
v / ) y -  



INSPEKTOlWTI I LARTE 1 DEWR1MIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE APJGAZHIMET 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

i ..<. 
N k  format ishU i parnjaftueshW, vaddoni tE plot&mi d fotokapje t€ tij. 



REPWKA E SHQIPBRIS~ 
INSPEKTORATL X L A R T ~ ~  I DEKLARIMiT DHE KONTROLLIT TE PASURJWE 

DETYRIMET FINANCLAREI 
NDAJ PERSONAVE JURIDH& DHE F I z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kdi, huamarje, detyriin p8r studim etj .) qe 
ekiistajn5 bmda dhe jashtl;: vendit, tE  m b e m  ende pa u shlyer per pmiudhen nga deklarimi i 
mepmhgm deri ne 3 1 Dhjetor tZ vitit tE dekIarimit, si dtre detyrimet e lindura gjatE vitit te d e k l d t .  
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe RmijEve ne moshe madhorn. !.-4 

t TZ dhEnat per e m  personash ndaj tE c i I h  keni detyrime finaneiare tG pasqyruhen n2 fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve te familjes qe mbartfn detyrimin pZr deklarim ng b a g  t E  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pGr pasurite qE 

disponojne veqmas nga $do metar i familjes. 

. Shtetasilsj a , bashk&hort/e 
• Em&, atesi, m biemgr femije ne moshe madhore 

. I  . . 
e subjektit 

. 1 ... .. Em&, athi, mbie mzr, fun ksion 

A U T O R I Z I M  
PER K O N T R O L L ~  E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ b d  tE pikk 5 tii nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit 
t8 interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e LartE tii Dekfolrimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e ; 

autorizuar ngol Autoriteti P&wegjEs - Inspektori i Piirgjithshgm i ILDKP-G, qe ti! verifikojnii 
BE te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jstsbtz veadit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne nf emrin tim dhe piir llogariae time. 
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Deklumj se tZ dhenal e paswrziura prej meje nLi kZtZ 
dokument jan2 ti! v#t?eta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qb nuk &htE e vi;rtetd 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollbisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nC: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momcntin e kryerjcs s t  vcprimit, vleriin nE lekc apa nc valute qe pasqyroliet n2 dokumentacionin r q e  

pononi, nE mungesc te dokurnenteve vlercn ge kcni shtuar .apo gakesuar, pjesen takuesc qZ zoteroni~'fE 
I IIoj pa----rie, te paluajtshrne dhe te luajtst-2, l Z  regjistruar ose jo nB regjistrat ---"':', E, per pcriudhen 
I dekla ~i i ~ni;narshCm deri mC 31 dhjeto; vitit tE deklarirnit. 

Pjesa 
irxh ... .mi i pasurise nP O h  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t2 




